
CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINHO 
Estado de São Paulo 

CNPJ Nº 01.637.738/0001-27 
 

 
 

Av. Sete de Setembro, 1711, Centro- Saltinho/ SP- CEP: 13.440-013 Fone: (19) 3439-1707/3439-1178 – www.camarasaltinho.sp.gov.br 

 
 

ORDEM DE FORNECIMENTO 
 

CONTRATO n.º  03/2024 
 
Processo: 114/2024 

Data de celebração do contrato: 19/03/2024 

Prazo Contratual: 12 meses 

Dispensa de Licitação n.º 03/2024 

 

DA AUTORIZAÇÃO: 

 Autorizo a empresa ARROBA EMBALAGENS LTDA, localizada na Av. 
Madre Maria Teodora, n.º 211, Bairro Jaraguá, na cidade de Piracicaba, Estado de 
São Paulo, inscrita no CNPJ sob n.º 03.411.217/0001-82, Inscrição Estadual n. 
535.242.282.112, inscrição municipal n. 567477, representada por seu sócio 
proprietário, CLEMENTINO BORGES SOARES, brasileiro, portador do RG n.º 
11.503.389-0, inscrito no CPF sob n.º 966.343.678-68, residente e domiciliado à 
Rua cardeal Arcoverde, 433, Nova Piracicaba - Piracicaba – SP, a realizar a entrega 
total dos produtos, conforme segue: 

Objeto: Aquisição parcelada e conforme a necessidade de produtos 
alimentícios, pelo prazo de 12 (doze) meses, para atender o setor de copa / e 
cozinha da Câmara Municipal de Saltinho. 

Descrição dos itens ofertados e quantidades: 

 
ITEM 
N.º 

PRODUTO/ ESPECIFICAÇÃO Quantidade Valor / R$ 
Unid Anual Unitário Total 

4 FILTRO DE PAPEL N.º 103 UN 21 5,15 108,15 
16 VINAGRE DE MAÇÃ C/ 750 ML UN 03 8,99 26,97 
25 BALA DE TRUFA 500G UN 03 19,15 57,45 
26 BALA DE CHOCOLATE 500G  UN 03 19,15 57,45 
27 BALA DE COCO 500G UN 03 19,15 57,45 
30 BALA DE LEITE 500G  UN 03 19,15 57,45 
31 BALA MASTIGÁVEL DE FRAMBOESA OU 

MORANGO 600G 
 

UN 
 

03 
 

10,55 
 

31,65 
32 BALA MASTIGÁVEL DE BANANAS 500G  UN 03 18,85 56,55 

VALOR GLOBAL:  453,12 
 

Saltinho, 19 de março de 2024 

 

 

GILMAR DE BRITO 
Presidente 


